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1872.
aastal sai Nõmme  

endale raudteepeatuse.

Nõmme Sõnumid

 12. novembril tähistas Nõmme linnaosa Nõmmele linnaõiguste andmise 93. aastapäeva.

 Nõmme tunnustusauhinna 
pälvis skulptor Lembit Onton

Valdeku tänav avatakse tavaliiklusele  
detsembri alguses
Tööde kõrghetkel töötas Valdeku tänaval seitse ettevõtet, 
kes pidid korraga objektile ära mahtuma. Loe lk 3

Von Glehni teater saab endale klaveri
Annetusena saadud klaver pärineb aastast 1901 
ja võimaldab teatris ka lõpuks kõrgtasemel kont-
serte anda. Loe lk 5

facebook.com/ 
nommelinnaosa

Nõmme  
linnaosa  
Facebookis

Traditsiooniliselt toimus sel puhul 
Nõmme kultuurikeskuses kontsertak-
tus, kus akustilise kontserdi täismaja-
le andsid Kalle Sepp ja Mikk Tamme-
põld. Avasõnad ütles ajaloolane Leho 
Lõhmus. Nõmme linnaosa vanem Gre-
te Šillis kuulutas välja tänavuse Nõm-
me linnaosa tunnustusauhinna saaja. 
Sel aastal pälvis tunnustuse skulptor 
Lembit Onton «Tukkuva jaamaülema» 
skulptuuri loomise eest. 

Nõmme linnaosa vanema Grete Šil-
lise sõnul pärineb jaamaülema kuju 
loomise idee Nõmme Koduloohuvilis-
te Koja liikmelt Lembit Ontonilt. «Lin-
naosavanemana tööle asudes oli üks 
minu esimesi kohtumisi Nõmme asu-
miseltsidest just koduloohuviliste ko-
ja liikmetega ning juba esimesel koh-
tumisel tutvustas Lembit Onton mulle 
ideed tukkuvast jaamaülemast.» Möö-
dus poolteist aastat ning tänavu sep-
tembris avati Nõmme endise jaama-
hoone eest «Tukkuva jaamaülema» 
kuju. «Mul on siiralt hea meel, et lä-
bi ühiste jõupingutuste on skulptuur 
Nõmme jaamas ja nõmmekate süda-
mes oma koha leidnud,» sõnas linna-
osavanem aktusel. Auhinna saaja Lem-
bit Onton tänas tunnustuse eest. «Mul 
on tõesti hea meel, et kuju on inimes-
tele korda läinud ja see on hakanud 
elama oma elu. Sall on jaamaülemal 
kenasti kaelas ja ka kanale pannakse 
vahel teri,» lisas ta.

Nõmme tunnustusauhinna pälvib 
aasta jooksul silma paistnud organi-
satsioon või eraisik, kes on linnaosa-
le au ja kuulsust toonud, midagi era-
kordset korda saatnud või läbi aasta-
te kaasa aidanud Nõmme arengule. 

Eelmisel aastal anti erandkorras väl-
ja kaks tunnustusauhinda: Nõmme 
IV laulu- ja tantsupäeva korraldus-
toimkonna esimehele Tiit Kruusalu-
le ja noorele kabetajale Priit Lokota-
rile. 2017. aastal pälvis auhinna käsi-

kellaansamblite Campanelli ja Kella-
Ring dirigent Inna Lai. Tunnustusau-
hinnaks on skulptor Seaküla Simso-
ni loodud Nikolai von Glehni, Nõm-
me rajaja kuju vähendatud koopia. 
Pronkskuju anti üle 9. korda. (NS)

Jõulukuu üritused Nõmmel
1 .  D E T S E M B R I L
KELL 14.00 Nõmme Rahu kirikus (Võsu 5) 1. ADVENDI KONTSERT – 
ESINEVAD UKU SUVISTE JA RAUNO LAIKJÕE
KELL 15.30 1. ADVENDIKÜÜNLA SÜÜTAMINE Nikolai von Glehni  
mälestussamba juures Nõmme turu kõrval

8 .  D E T S E M B R I L 
KELL 16.00 Nõmme Rahu kirikus 2. ADVENDI KONTSERT –  
ESINEVAD LAULUANSAMBEL KANARBIK JA AKORDIONIKLUBI AMULETT

1 5 .  D E T S E M B R I L 
KELL 16.00 Nõmme Rahu kirikus 3. ADVENDI KONTSERT – 
ESINEVAD TÜDRUKUTEKOOR NÕMMELILL, TÜTARLASTE ANSAMBEL FIORE, 
NOORTE NAISTE KOOR KEVAD, NAISKOOR NÕMME, SEGAKOOR RIOLA JA 
NAISANSAMBEL PIHLAMARI 

2 6 .  D E T S E M B R I L 
KELL 15.00 Nõmme kultuurikeskuses 2. JÕULUPÜHA KONTSERT – 
ESINEVAD HORRE ZEIGER BIGBAND JA SOLISTID, ORKESTRIJUHT TOOMAS TUTT

KÕIK KONTSERDID ON TASUTA!

Logo

Grete Šillis andmas Nõmme tunnustusauhinda Lembit 
Ontonile. Skulptor koos oma «Tukkuva jaamaülemaga».

Kontsertaktusel musitseerisid Kalle Sepp ja Mikk Tamme
põld.
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I Kodanikupäeval jagab 

Nõmmel taas helku-
reid Nikolai von Glehn
26. novembril tähistatakse kodaniku-
päeva, mille puhul avab Nõmme linna-
osa valitsus Nõmme kultuurikeskuse 
ees helkuritelgi.

Nõmme helkuritelgist on nagu eelmi-
selgi aastal võimalik saada endale väike 
elupäästja Nõmme rajajalt Nikolai von 
Glehnilt. Lisaks tunnustatakse helkuri-
kandjaid sooja joogi ja kommidega. Telk 
on avatud 26. novembril kella 16–18. 

«Kodanikupäeval pöörame tähelepa-
nu iga inimese olulisusele ja samal ajal 
ka rõhutame, et ohutuks liikumiseks 
pimedal ajal on helkur elulise tähtsuse-
ga. Nõmmel on viimastel aastatel helku-
ripuude ehtimine ja helkurite jagamine 
saanud traditsiooniks ja loodame, et igal 
aastal on järjest rohkem neid inimesi, kes 
ennast ja oma lähedasi sügise saabudes 
nähtavaks teevad,» rääkis Nõmme lin-
naosa vanem Grete Šillis.

Liiklusseaduse järgi on jalakäijal 
kohustus pimedal ajal või halva nähtu-
se korral kanda helkurit või muud val-
gusallikat. (NS)
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A astani 2008 oli täiesti tavaline ja ene-
sestmõistetav, et alkoholi sai soeta-
da kogu kaupluse lahtioleku aja – 

nii et kui mõni pood oli avatud 24/7, siis öö-
päev läbi ja kogu nädala. Sama aasta juunis 
võttis riigikogu vastu alkoholiseaduse muu-
datuse, lubades edaspidi kogu riigis alkoholi 
müüa üksnes ajavahemikus kella 10–22. See 
oli paras šokk ning rahva seas nurinat kui pal-
ju. Kümne aastaga on asjad niipalju muutu-
nud, et enam ei tule kellelegi pähe öösel poo-
di veini järele tormata. 

Tundub, et kõikvõimalikest regulatsioo-
nidest ja meetmetest hakkab vaikselt ka tu-
lu tõusma. Sel kevadel sotsiaalministeeriumi 
tellimusel valminud uuringu järgi vähenes al-
koholitarbimine Eestis eelnenud aastaga võr-
reldes kahe protsendi võrra. Sama uuring tõi 
esile murekoha, millele on tähelepanu juhti-
nud ka Tallinna linnapea. Nimelt on alkoho-
li kättesaadavus vähemalt pealinnas endiselt 
väga hea, müügilubade arv kasvutrendis ja 88 
protsendi inimeste jaoks on lähim alkoholi-
müügikoht elukohast kõige rohkem kümne 
minuti kaugusel. 

Viinapood tõmbab paratamatult ligi üht tea-
tud kontingenti rahvast, kes vaevu poeuksest 
välja saanuna pudelilt korgi pealt kougib ning 
mõnujooki manustama hakkab. Väikseks oma-
ette olemiseks leitakse siis ikka mõni pargi-
pink, laste mänguväljak, varjuline kohakene 
põõsastikus, kortermaja hoov vms. Kohale saa-
buvad sõbradki ning veedetakse aega omava-
hel lärmakalt maailmavaatelisi seisukohti aru-
tades ja end, kuhu juhtub, kergendades. Ja nii 
päev päeva järel. 

See probleem ei ole võõras ka ühelegi nõm-
mekale. Seesuguseid «koosviibimisi» kohtame 
tihtipeale Nõmme üliõpilaste sillal, Nõmme 
Ema pargis, Pihlaka tänava sotsiaalmaja män-
guväljakul, Kauge peatuses ja mujalgi. 

O n kurb, et joobes inimesi näevad lap-
sed ja noored, kes hommikul koo-
li lähevad või sealt tulevad. Lapsed 

käivad ka ise alkoholipoodides, et  osta sealt 
magusaid või soolaseid snäkke. Alles hiljuti 
tegin ringkäigu Nõmmel asuvates alkoholi-
kauplustes ning kuulsin klienditeenindajatelt, 
et seda tuleb ikka ette: lastele müüakse na-
psipoes kommi või jäätist. Leian, et napsi-
poodidesse sisenemine peaks lastele olema 
keelatud. Mänguväljakutel peaksid mängi-
ma meie noored, mitte aga aega surnuks löö-
ma joobes papid. 

Linnaosavalitsusele on teada kõik 
avalikud kohad, kus Nõmmel prügis-
tatakse, tarvitatakse alkoholi või pruu-
gitakse narkootikume. Nende kohta-
de jälgimisel tehakse tihedalt koos-
tööd nii politsei kui ka munitsipaal-
politseiga. Ja olgugi et me liigume 
õiges suunas, on ometigi veel pikk 
tee minna.

Nõmme Sõnumid
Väljaandja: Nõmme linnaosa valitsus
Toimetajad: Anu Põrk
telefon: 645 7333
epost: anu.pork@tallinnlv.ee 
online: http://nommesonumid.blogspot.com
kodulehekülg: www.tallinn.ee/nommesonumid
Valdeku 13, 11621 Tallinn.
Levi: Express Post
Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada.  
Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.

Lapsed alkoholipoes ja alko-
hoolikud laste mänguväljakul

Mänguvälja-
kutel peak-
sid mängima 
meie noored, 
mitte aga 
aega surnuks 
lööma joobes 
papid. 

JUHTKIRI

GRETE ŠILLIS
Nõmme linnaosa vanem

Tantsusaali asemel mängupõrgusse?
RAINER VAKRA
Nõmme linnaosakogu liige

Tallinna linnavalitsus on 
otsustanud keelata alko-
holi müügi kõikides baari-
des ja ööklubides tööpäevi-
ti alates kella kahest ja nädala-
vahetusel alates kella kolmest. Nõm-
me linnaosakogu arutas kavandata-
vaid alkohoolse joogi jaemüügi piiran-
guid ja otsustas, et kuna need piiran-
gud ei puuduta sisuliselt Nõmme lin-
naosas asuvaid kauplusi ja meelelahu-
tusasutusi, siis ei kujunda Nõmme lin-
naosakogu seisukohta teiste linnaosa-
de kaupluste või meelelahutusasutus-
te suhtes, kus sellised piirangud või-
vad olla vajalikud ja otstarbekad.

Alkoholitarbimist vähendada on 
õige eesmärk. 

Ootamatult on siin aga üks rumal 
erand: pealinna mängupõrgutes ei 
muutu midagi. 

Lugedes seletuskirja ja kuu-
lates linnajuhtide selgitusi, 

tuleb välja, et võitlus käib 
kahjuks hoopis lärmiga, 
mitte alkoholi liigtarbi-
misega. Ehk siis ei võitle 

me põhjustega, vaid hoopis 
keeldude ja käskude abil taga-

järgedega. Aga üks on kindel: selli-
sed piduliste paradiisisaared kasiino-
de näol kuivas Tallinnas ei ole mõist-
lik lahendus.

Miks mängupõrgutes võib edasi 
juua? Abilinnapea väidab, et mängu-
põrgutes ei piirata alkoholi tarvita-
mist, sest seal saab turvaliselt juua. 
Huvitav, kuidas läheb see kokku ees-
märgiga, et joodaks vähem ja et ei räu-
sataks tänaval ega segataks elanike öö-
rahu. Seega, lihtsustatult on linnajuh-
tide arusaam, et tantsusaalis peale kel-
la kahte juua ei tohi, aga kui astud sis-
se kõrvaluksest ja topid raha mängu-
automaati, siis võta napsu, palju tahad.

Piirkondades, kus probleemiks on 
baaridest ja meelelahutusasutustest 
välja valguv pidu ja lärm, ei aita ai-
nult alkoholimüügipiirang kella ka-
hest või kolmest. Kohalikud elanikud 
tahavad ka sel ajal magada. Abi võiks 
olla hoopis sellest, kui kõik sellised 
asutused palkaksid turvamehed, kes  
baari või klubi ukse ees ja läheduses 
korda peaksid. Rääkimata ööbusside 
käimapanekust, mida on aastaid rää-
gitud ja lubatud. Need on lahendused, 
mis aitaksid linnas lärmamist vähen-
dada ja seda olenemata kellaajast.

Kokkuvõttes on mõistlik alkoholi 
kättesaadavust piirata, aga siis ei to-
hi teha erandeid, kes sellest kasu lõi-
kavad. Kui oled ühe hilise kokteili pä-
rast astunud mängupõrgu uksest sis-
se, siis kurikaval hasartmängukirg ju-
ba ootab oma võimalust. Ja kui kas-
või ühest inimesest saab selle tõttu 
mängusõltlane, on see keeld tekita-
nud rohkem kahju kui kasu.

NÕMME LINNAOSAKOGU

LUGEJA KIRI

Autoromudele tullakse tasuta järele
 Aias, metsatukas, linnatänaval 
kasutult seisev autoromu ei ri
ku mitte ainult vaadet, vaid on 
ka keskkonnale ohtlik. Oma va
nale autole saab kinkida uue elu, 
andes ta sinna, kus sellest tehak
se midagi uut. 18. novembrist ku
ni 2. detsembrini viivad Eesti Au
tolammutuste Liit ja  Kuusakos
ki AS autoromud üle Eesti tasu
ta ära. Lisainfot saab Eesti Auto
lammutuste Liidu telefonilt 518 
8213 või Kuusakoski tasuta lü
hinumbrilt 13 660.

Keskkonnaministeerium paneb auto-
omanikele südamele, et inimesed oma 
romusõidukiga tegeleksid ning annak-
sid selle õigesse kohta käitlemiseks. 

Kindlasti ei tohi autoromu ise lam-
mutada või anda seda üle n-ö suvalise-
le inimesele. Autoromu, millelt ei ole 
eemaldatud ohtlikke osi, liigitatakse 
ohtlike jäätmete hulka. Maha kalla-
tud või põletatud mootoriõli võib ol-
la ohtlik nii keskkonnale kui ka ter-

visele. Autoromust eemaldatakse sel-
le käitlemise ajal umbes 6–12 liitrit 
vedelikke (v.a kütus). Lisaks põhjus-
tavad pliiakude nõuetele mitte vas-
tav käitlemine ning plasti põletami-
ne tõsist muret.

MTÜ Autolammutuste Liit juhib 
omalt poolt tähelepanu veel sellele, 
et romud hõivavad  paljud parkimis-
kohad, mistõttu jääb näiteks lumeko-
ristus poolikuks või ei saa inimesed 

oma autosid parkida. Veel paneb liit 
autoomanikele südamele, et autode 
kinkimisel/müümisel hangeldajatele, 
kes lubavad registris asjad korda aja-
da, jääb sõiduk tegelikult pahatihti ik-
kagi endise omaniku nimele. Sellisel 
juhul vastutab too ka kõiksugu trah-
vide ja muu sellise eest.

Eelmisel aastal viidi romukam-
paania ajal ära umbes 250 autoromu. 
(Keskkonnaministeerium)

Nõmmekad, kas hoiame üksteist?
Mõistetav, et Nõmme asumis on eel-
kõige eramajad, mis tähendab, et ik-
ka on suviti siit-sealt vaja maja kõpit-
seda, parandada; muru niita, kevadi-
ti-sügiseti riisuda; aasta ringi vaja kut-
sasid jalutama viia; talviti vaja ka ah-
ju kütta… See kõik on igati normaal-
ne inimese elutegevus. 

Eestlased hoiavad pigem ikka oma-
ette, püüdes võimalusel naabritega 
mitte eriti lähedalt suhelda – seegi 
ju täiesti normaalne. Rahu taotleme 
me igaüks.

Ent miks siis on meie seas ikka 
veel mõningaid, kes kohe mitte kui-
dagi ei taha seda rahu ei iseendale 
ega teistele? Miks on ikka neid, kes 
naabritena – vaatamata kellegi vii-
sakale vihjele – ei kavatsegi arvesta-
da teistega enda ümber? Kas tõesti 
on asi jõudnud niikaugele, et meie, 
nõmmekad, peame hakkama suur-

te magalarajoonide kombel ükstei-
sele meie rahu rikkumise eest polit-
seid kohale kutsuma? Aga see pole 
ju normaalne!

Normaalne pole see, et suviti iga 
päev pean mina elama kui töömaas-
tiku kõrval, kus pidevalt käib mingi 
masin. Normaalne pole see, et mõ-
ned kassiomanikud lasevad oma 
kassidel teiste inimeste aedades as-
jal käia ja linde-oravaid murda ning 
mõned koeraomanikud siiani ei suu-
da kükitada, et oma koera järelt ko-
ristada. Normaalne pole see, et ikka 
veel leidub neid, kes öistel aiapidu-
del lärmavad. 

Normaalne pole see, et kevaditi ja 
sügiseti on ikka veel neid, kes põleta-
vad puulehti ja haljastusjäätmeid, mi-
da teised naabrid mürgina sisse hin-
gavad, sest kogu suits imbub lihtsalt 
läbi uste ja akende. Normaalne pole 

see, kui talviti kütavad veel täna, 21. 
sajandil, mõned inimesed ahju prü-
giga ja/või toore, märja puuga (!), mis 
kõik ajab nende kodu korstnast välja 
paksu süsimusta MÜRGIST suitsu. Nor-
maalne pole see, et needsamad mõ-
ned meie naabrid ei mõtle tagajärge-
dele, mida kogu nende keelatud või 
üle lubatu piiri läinud tegevus teiste-
le põhjustab.

Siit minu väga siiras palve kõikide-
le: palun  arvestagem üksteisega ja loo-
dusega meie ümber! Kus siis veel, kui 
mitte meie oma armsal Nõmmel, mi-
da peame oma koduks ja turvaliseks 
paigaks! Meie ümber elab ka vähihai-
geid inimesi. Ning meie vähenegi sea-
dusevastane tegevus võib olla täiesti 
otseselt kui õli tulle valamine teiste 
inimeste tervise halvenemises. 

Lugupidamisega 
KERTTU NYKOPENSIUS
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Aasta Keskkonnateo 
ja Aasta Keskkonna-
sõbraliku Ettevõtte 
konkurss
Aasta Keskkonna-
tegu on konkurss, 
kus tunnustatak-
se laiemalt kesk-
konna heaks teh-
tut, mis innustab 
ja on eeskujuks. 
Aasta Keskkonnateo auhinnale või-
vad kandideerida nii ettevõtted, ühin-
gud, eraisikud kui ka asutused. Esitada 
võib enda tehtud projekti või ka kedagi 
teist, kes võiks olla Aasta Keskkonna-
teo auhinna vääriline. Tegu peab ole-
ma uudne ja suunatud laiemale üldsu-
sele ning tehtud mitte isikliku kasu saa-
mise eesmärgil. 

Aasta Keskkonnasõbraliku Ettevõtte 
konkursile ootame osalema kõiki väike-
seid, keskmisi ja suuri ettevõtteid ning 
organisatsioone, kes oma viimase aasta 
tegevuses on senisest enam keskkon-
naga arvestanud. Meie eesmärk on tõs-
ta esile ettevõtteid, kes on oma tegevust 
või tootmist muutnud või kelle toodang 
on selline, mis muudab keskkonda pare-
maks. Osaleda saavad kõik era- ja ava-
liku sektori organisatsioonid ja ettevõt-
ted, kes on eelneva aasta jooksul tegut-
senud keskkonda arvesse võttes.

Mõlemale konkursile saab kandideeri-
da 4. detsembrini veebilehel www.kesk-
konnatunnustused.ee.

Detsembris toimub ka rahvahääle-
tus, parimaid tunnustatakse jaanuaris.

Aasta Keskkonnateo konkursil on 
keskkonnaministeerium välja pannud 
auhinnafondi, mille suurus on kuni 
5000 eurot.

Aasta Keskkonnasõbraliku Ettevõtte 
auhinna võitja saab Keskkonnainvestee-
ringute Keskuse toel investeerida oma 
keskkonnasõbralikkuse arendamisse 
veel 35 000 eurot. (Keskkonnami
nisteerium)

LÜHIDALT

Teated detailplanee-
ringutest
AVALIK ARUTELU
Nõmme linnaosa  valitsus korral
dab avaliku arutelu  Nõmme lin
naosas 1,25 ha suuruse maaala 
kohta koostatud Lohu tn 12 ja 12b 
kinnistute detailplaneeringu üle 
(AS NORD PROJEKT, töö nr 12060). 

Lohu tn 12 ja 12b kinnistute detail-
planeering on vastu võetud Tallinna lin-
navalitsuse 28. augusti 2019. a korral-
dusega nr 1067-k.  

Planeeritud ala asub Nõmme linna-
osas Trummi ja Mäepealse tänava vahe-
lisel alal. Ala paikneb Nõmme ja Musta-
mäe linnaosa piiril.

Detailplaneeringu koostamise ees-
märk on muuta kinnistute piire ning 
maakasutuse sihtostarvet ja määra-
ta ehitusõigus olemasoleva 4-korru-
selise hoone rekonstrueerimiseks ühi-
selamuks või majutushooneks ning nel-
ja kuni 3-korruselise korterelamu ehita-
miseks. Lisaks antakse detailplaneerin-
gus heakorrastuse, haljastuse, parkimi-
se ja tehnovõrkudega varustamise põhi-
mõtteline lahendus.

Detailplaneeringuga sai tutvuda ala-
tes 15. oktoobrist 2019 kuni 30. oktoob-
rini 2019 Tallinna linnavalitsuse teenin-
dusbüroos, Vabaduse väljak 7, I korru-
se infosaalis; Nõmme linnaosa valitsu-
se ruumides, Valdeku tn 13, I korruse 
fuajees; elektrooniliselt Tallinna pla-
neeringute registris https://tpr.tallinn.
ee/DetailPlanning/Details/DP037520. 

Avalik arutelu toimub teisipäe
val, 10. detsembril 2019 kell 15.00 
Nõmme linnaosa valitsuse ruumi
des, Valdeku tn 13, II korruse saalis. 

Lisainfo telefonil 640 4793 ja 
645 7300.

Mupo: sõlmige juba täna leping katuselt lund koristava firmaga
Tallinna munitsipaalpolitsei amet 
(mupo) paneb kõigile korteriühis-
tutele ja kinnistuomanikele süda-
mele, et just praegu on viimane aeg 
sõlmida leping katustelt lund koris-
tava firmaga, kes teile vajaduse kor-
ral kiiresti appi tuleb. Samuti on vii-
mane aeg muretseda lumekoristus-
vahendeid ja vahendeid libeduse tõr-
jeks. Kui kinnistu omanik puhastus-
ala puhastamisega ise toime ei tule, 
siis tuleks leida lepingupartner, kes 
selle töö ära teeb. 

«Pikaajalise ilmaprognoosi järgi 
lund enne jaanuarikuud ei oodata, 
aga nagu elu näitab – talv saabub ala-
ti ootamatult. Praegu on viimane hetk 
teha eeltööd ja sõlmida vajadusel le-
ping puhastusala puhastamiseks või 
leping firmaga, kes tuleb kohe appi, 
kui tekib vajadus katuselt lund alla 
lükata või räästast jääpurikad eemal-
dada,» ütles munitsipaalpolitsei ame-
ti juhataja Aivar Toompere. «Eelkõige 
peaksid sellele mõtlema kinnistuoma-
nikud, kellel varem lume koristamise-
ga, nii koristusalalt kui katustelt jää-
purikate eemaldamisega probleeme 
on esinenud. Varasem kogemus näi-

tab, et kriisiolukorras on kõik firmad 
töödega hõivatud ja abimehi peab pi-
kalt ootama. Paraku võib enne koris-
tusbrigaadi kohale jõudmist juhtuda 
tõsine õnnetus ja siis on juba hilja ka-
hetseda.»

Kinnistu omanik peab ohu korral 
ja ohu kõrvaldamise ajal tänaval ja 

kõnniteel tagama ohutu liiklemise, 
piirates ohuala ajutise piirdeaiaga, 
paigaldades nähtavale kohale info-
tahvli, millele on märgitud ohu liik, 
ohu likvideerimise eest vastutava isi-
ku nimi ja telefon ning töö algus- ja 
lõpptähtaeg. Piirdeaed paigaldatakse 
nii, et see oleks püsiv. Piirdeaia ja in-

fotahvli paigaldamine ei vabasta käes-
olevas sättes nimetatud ohu kõrval-
damise kohustusest. Ohu kõrvalda-
mine tehakse avariitööna, teatades 
sellest linna infotelefonile 1345, ala-
tes 1.01.2020 aga mupo infotelefonil 
14 410. (Tallinna munitsipaalpolit
sei amet)

 Valdeku tänav (Vabaduse pst ja 
Pärnu mnt vahelisel lõigul) ava
takse tavaliiklusele 6. detsemb
ril. Selleks ajaks valmivad side, 
elektri, gaasi, vee ja kanalisat
sioonitrassid, paigaldatakse ää
rekivid ja asfalteeritakse teed.
 

Nõmme linnaosa vanema Grete Šilli-
se sõnul on Valdeku tänava kordate-
gemine üks tähtis osa Nõmme kõnni-
teede programmist. «Rajatav kergliik-
lustee ning kõnnitee suurendab jala-
käijate ohutust. Paraneb ligipääseta-
vus Nõmme linnosa valitsusele, Val-
deku noortekeskusele ja eakate päe-
vakeskusele, samuti saun-spordihoone-
le. Lihtsamaks muutub piirkonna ela-

nike jaoks Vabaduse pst ja Pärnu mnt 
äärde bussi ning Nõmme jaama suunas 
rongi peale minek,» ütles Šillis. «Ehitaja 
AS TREF Nord on olnud professionaal-
ne ning koostöö Tallinna keskkonna- 
ja kommunaal ameti ja Nõmme linna-
osa valitsuse vahel on sujunud. Tänan 
mõistva suhtumise eest elanikke, kelle 
igapäevaelu on teetööd keerulisemaks 
muutnud,» lisas linnaosavanem.

Ehitustööd on kulgenud üldjoon-
tes ootuspäraselt. Positiivne on see, 
et lisatööna õnnestub lahendada Val-
deku tänav 13 parkla sademevee ära-
juhtimine. Ootamatute töödena lisan-
dus gaasitrasside rajamisega seonduv, 
mistõttu viibis Valdeku tänava avami-
ne tavaliiklusele.

Järgmise aasta kevadesse jäävad 
põhiliselt liikluskünniste paigalda-
mine, markeerimis-, heakorra- ja 

haljastustööd. Tänava rekonstruee-
rimise lepinguline tähtaeg on 15. 
mai 2020. (NS)

TEADMISEKS

 Tuletame meelde, et Nõmme linna-
osa valitsus jagab korteriühistute-
le, lasteaedadele, koolidele ja pen-
sionäridele talviseks libeduse tõr-
jeks tasuta graniitsõelmeid. Sõelme-
te saamiseks tuleb ühendust võtta 
telefonil 645 7333 või e-posti aad-
ressil valdeku@tallinnlv.ee. 
 Tallinna linna heakorra eeskirja jär-
gi peab ehitise omanik kõrvaldama 
ehituselt lume ja jääpurikad ning 
tegema heakorratöid kinnistu või ehi-
tisega külgneval puhastusalal 
(puhastusala on kõnnitee, mis asub 
teega külgneva kinnistu ja sõidutee 
vahel. Tuha, liiva ja kloriidide kasu-
tamine lume- või libedusetõrjeks kõn-
ni- ja pargiteel ei ole lubatud. (NS)

Valdeku tänav avatakse tava-
liiklusele detsembri alguses

KOMMENTAAR

Valdeku tänava rekonstrueerimise tegid ehitaja jaoks keeruliseks suuremahulised 
maa-alused tööd. Vaja oli rajada uus sademevee-, vee- ja osaliselt ka kanalisatsioo-
nitrass ja kaevud. Ehitusmasinatega töötsoonile ligi pääseda oli keeruline, sest Val-
deku tänav ja kogu ümbruskonna tänavad on väga kitsad, lisaks on palju puid ja õhu-
liinimaste, mis tegid omakorda kaevetööd keeruliseks. Kuna projekt nägi ette maksi-
maalselt olemasolevate puude säilitamist, tuli kaevetöid tehes olla tavapärasest tähe-
lepanelikum, et puude juuri mitte kahjustada. Tööde ajal oli vaja tagada elanike ligipääs 
kodule, mis tähendas, et suures mahus ei olnud võimalik kaevikuid lahti kaevata, vaid 
tuli arvestada väga täpselt päevase tööjõudlusega. Tööde kõrghetkel töötas Valdeku 
tänaval seitse ettevõtet, kes pidid korraga objektile ära mahtuma.

Kirill Zahartšenja
ASi TREF Nord projektijuht

Liiklus Valdeku tänaval taastub paari nädala pärast.
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Jaanus Vaiksoo esitles 
uut lasteromaani  
kingapoes
Nõmmekalt Jaanus Vaiksoolt ilmus uus 
humoorikas ja seikluslik raamat «King 
nr 39», mille sihtrühm on 9–12-aasta-
sed lapsed. Ka loo peategelased on just 
selles vanuses. Raamatuesitlus toimus 
Nõmmel Raudtee tänaval ühes Tallin-
na vanimas kingapoes, kus autor on ka 
ise palju käinud ja paika vaimusilmas 
oma raamatu tegevuspaigana näinud. 
Värske lasteloo ühed esimesed hindajad 
esitlustel kingapoes olid Tallinna Nõm-
me põhikooli õpilased. Jaanus Vaiksoo on 
kirjutanud lastele jutte ja luuletusi, tei-
nud telesarja, ooperit ja aabitsat. Tema 
paarikümne raamatu hulgas on näiteks 
«Neli hommikut ja üks õhtu», «Kellas-
sepaproua», «Jaagupi esimene koolisü-
gis», «Onu Heino eksis ära» jt. Raama-
tu «King nr 39» on toimetanud Margit 
Ross ja illustreerinud Katrin Kaev. (NS)

Nõmme talendid  
on selgunud
16. novembril toimus Pääsküla koo-
li aulas esimest korda üritus «Nõmme 
talent». Esitusele tulid etteasted, mil-
lest valdav osa oli seotud muusika- ja lii-
kumisega, kuid ühed pisikesed talendid 
üllatasid ka mustkunstinumbriga. Osale-
jad, kes elavad Nõmmel või käivad Nõm-
mel koolis või huviringis, olid vanuses 
6–24 eluaastat. Võistlejaid hindas kuue-
liikmeline žürii, kuhu kuulusid õppejõud 
ja muusik Tiit Kõrvits, Nõmme pärimus-
kooli direktor ja pärimusmuusika õpeta-
ja Marika Moks ning kolm noort treene-
rit Keerdrepp MTÜst. Kõik osalejad said 
tunnustatud, kuid žürii valis välja kaks 
noort, kes teiste seast enam silma paist-
sid. Tiitli «Nõmme talent 2019» vääri-
liseks kuulutati kaheksa-aastane Hen-
ri Liivak (pildil), kes laulis «Prügi lau-
lu» ning saatis end ise klaveril. Henri 
juhendaja on Elviira Maasalu. Teise tiit-
li «Nõmme talent 2019» pälvis 12-aas-
tane Eva-Maria Tammik Nõmme muu-
sikakoolist, kes esitas Riine Pajusaare 
laulu «Ainult head». Eva-Maria juhen-
daja on Marie Roos. Ürituse korraldasid 
Nõmme linnaosa valitsus, Nõmme vaba 
aja keskus, Nõmme huvikool ja Pääskü-
la kool. Auhinnad panid välja Mustkuns-
titeater, Von Glehni teater, Akadeemia 
Bowling, Viking Line, Nõmme seiklus-
park, Happyfly batuudikeskus, Keerd-
trepp MTÜ, Nõmme vaba aja keskus 
ja Nõmme linnaosa valitsus. Korralda-
jad tänavad kõiki osalejad, juhendajaid, 
kaasaelajaid ning muidugi ürituse toe-
tajaid vahvate auhindade eest. (NS)

Foxartisticu rull-iluuisutajad olid edukad  
rahvusvahelisel võistlusel Veneetsias
EVELYN OJAPERV

Foxartisticu neiud osalesid Itaalias 
Veneetsias toimuvatel rull-iluuisuta-
mise võistlustel International Venice 
Skate Trophyl. Rahvusvahelisel võist-
lusel olid esindatud Horvaatia, Hispaa-
nia, Itaalia ja Eesti rull-iluuisutajad. 
Novembri alguses toimunud võistlus-
tele lisaks toimus ka tehniliste oskus-
te arendamise seminar Itaalia treene-
rite käe all.

Foxartisticu klubist osales võist-
lustel seitse neidu vanuses 9–15 aaas-
tat.  Kokku toodi koju neli esikoh-
ta. Saame rõõmustada Nõmme tüd-
rukute Kristel Jahimaa ja Katriin Kir-
si kauni esinemise üle.

23. novembril saab Viimsi kooli 
spordihoones kaasa elada rull-iluuisu-
tamise üksiksõidu Eesti meistrivõist-
lustele. Võistlused algavad kell 16.00.

FC Nõmme United lõpetas eduka hooaja
10. novembril lõpetas FC Nõmme Uni-
tedi esindusmeeskond edukalt 2019. 
aasta. Eesti jalgpalli meistrivõistluste 
hooaja esiliigas saadi kindel 3:0 võit 
Nõmme Kalju U21 üle kohalikus Nõm-
me derby’s. Mäng toimus Hiiu staadio-
nil. 

Pärast mängu sai noor FC Nõmme 
Unitedi meeskond pea kohale tõsta 
võidukarika.

Kogutud 85 punkti ja 118 löödud 
väravaga teeniti Esiliiga B-s ülekaalu-
kalt esikoht ning ühtlasi tagati järg-
miseks aastaks pääs Eesti jalgpallipü-
ramiidi tugevuselt teisele astmele ehk 
Esiliigasse. Võiduka meeskonna tree-

nerid on Martin Klasen ja Alex San-
der Sepp, väravavahtide treener Mart 
Poom ja füsioterapeut Silvia Tšernjavs-
ki. Võistkonna edukamad väravalöö-
jad lõppenud hooajal olid suvel Itaalia 
Serie A profiklubi Verona Hellase aka-
deemiasse siirdunud Oliver Jürgens 28 
väravaga ja Eesti U19-noortekoondis-
lane Robi Saarma 26 väravaga.

Lisaks esindusmeeskonnale olid 
lõppenud hooajal edukad ka FC Nõm-
me Unitedi U17- ja U19-poiste võist-
konnad, kes võitsid Eesti noorte meist-
rivõistlustel oma kategooriate eliitlii-
gades esikoha. (FC Nõmme Unitedi 
pressiteenistus)

 29. novembril kell 8–9 toimuvad 
pealinna spordibaasides tasuta 
treeningud, kus energiarikast ja 
liikuvat programmi juhivad mit
med Eesti tippsportlased ja har
rastussportlaste eeskujud: olüm
piahõbe ja maailmameister Hei
ki Nabi, Eesti ja Tallinna tugevai
ma korvpallivõistkonna BC Ka
lev Cramo mängijad ning Tallin
na linnapea Mihhail Kõlvart.
 

Treeningud toimuvad Sõle spordi-
keskuses, Lasnamäe kergejõustiku-
hallis ja Tallinna spordihallis, vaba-
ujumiseks on avatud Nõmme ja Õis-
mäe ujula, osavõtt spordihommikust 
on kõigile tasuta.

Sõle spordikeskuses saavad spor-
dihuvilised oma päeva alustada ener-
gilise hommikuvõimlemise saatel, mi-
da juhendab Tallinna linnapea Mih-
hail Kõlvart. Hommikutreening si-
saldab lisaks sirutustele, painutuste-
le ja venitustele ka kogu keha ja li-
hasgruppe hõlmavaid liikumisharju-
tusi ning annab terveks päevaks po-
sitiivse laengu.

Tallinna spordihallis toimub 
korvpallitreening, mida viivad lä-

bi 11-kordse Eesti meisterklubi BC 
Kalev/Cramo mängijad Sten Sokk, 
Martin Dorbek, Kyle Vinales ja klu-
bi abitreener Indrek Reinbok. Tree-
ningul õpetatakse palliplatsil liiku-
mist, visketehnikat, palliga mängi-
mist ja põrgatamist ning üksteise 
märkamist.

Lasnamäe kergejõustikuhallis on 
kõigil huvilistel võimalik treenida 
koos maadluse maailmameistri Hei-
ki Nabiga. Treeningule on oodatud 
kõik huvilised – nii need, kes on har-
junud iga päev sportima, kui ka need, 
kes sooviksid just nüüd liikuva elu-
stiiliga algust teha. Treening kestab 
60 minutit ja kavas on hulk päeva al-
gusesse sobivaid virgutavaid ja aren-
davaid harjutusi kogu kehale, sõrme-
dest varvasteni.

Spordihommiku treeningutes osa-
lemine on tasuta, kuid vajalik on eel-
nev registreerumine: www.tallinn.ee/
est/noorteinfo/Spordihommik.

Iga spordihommikul osaleja saab 
kingituseks mahediku ja kupongi, mis 
annab võimaluse spordihommikul kü-
lastatud spordikeskuses selle aasta lõ-
puni tasuta treenida. (Tallinna spor
di ja noosooamet)

Kristel Jahimaa, 1. koht (8 võistlejat). 
Tase 2 (kolmikhüppe klass, 2006–
2007).Katriin Kirs, 4. koht (4 võistlejat). Tase 2 (kolmikhüppe klass 2004–2005).
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Tallinn kutsub spordihommi-
kuga erksalt päeva alustama

Nõmme ujula ootab hommikuujujaid.
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Räpikuningad astuvad 
üles Nõmme gümnaa-
siumis
SpaceEvent kutsub 29. novembril kell 19 
kõiki Nõmme kuumimale peole «Ree-
de öö anniversary», mis toimub Nõm-
me gümnaasiumis. Üles astuvad Eesti 
suurimad ja uusimad räpikuningad: Suur 
Papa, KiROT, Säm ja Maleva. Pileteid hin-
naga 10 eurot saab soetada kohapeal. 
Täpsem info Facebookis @Spaceevent. 
Korraldaja lubab, et üritus tuleb suurem 
kui kunagi varem. Võta kaasa sõber ja 
lase reede õhtul oma kõrvadel puhata 
räppmuusika saatel. (NS) 

Jõulukuu üritused 
Nõmmel
Peagi on algamas advendiaeg. Juba 1. 
detsembril kell 14 toimub Nõmme Rahu 
kirikus I advendi kontsert, esinevad Uku 
Suviste ja Rauno Laikjõe. Kontserdile 
järgneb kell 15.30 advendiküünla süü-
tamine Nikolai von Glehni mälestussam-
ba juures Nõmme turu kõrval. Jõulurahu 
toovad ja küünla süütavad Rahu kogu-
duse õpetaja Ove Sander ja linnaosava-
nem Grete Šillis. Laulavad Nõmme kul-
tuurikeskuse tüdrukute koor Nõmme-
lill ja ansambel Fiore. Advenditule koju 
viimiseks palutakse tulijatel kaasa võt-
ta küünal või latern.

II advendipüha kontserdil 8. det-
sembril kell 16 Nõmme Rahu kirikus 
loovad pühade meeleolu lauluansam-
bel Kanarbik ja akordioniklubi Amu-
lett. Pühapäeval, 15. detsembril esine-
vad kirikus tüdrukute koor Nõmmelill, 
tütarlaste ansambel Fiore, noorte nais-
te koor Kevad, naiskoor Nõmme, sega-
koor Riola ja naisansambel Pihlamari. 

26. detsembril kell 15 ootab Nõmme 
kultuurikeskus kõiki 2. jõulupüha kont-
serdile, esinevad Horre Zeiger BigBand ja 
solistid. Kõik kontserdid on tasuta! (NS)

Kummardus õpetajale
 November on hingedekuu. Aeg 
meenutada inimesi, kes meile 
olulised olnud ja hinges ikka 
edasi elavad. Kummarduse 
oma õpetajale Helju Aderile 
(21.03.1928–7.07.2019), kes 
lahkus 91aastasena, teeb 
Nõmme gümnaasiumi 26. len
nu aklass Mai Levini meenu
tuse kaudu.

Suvel, laulupeo viimasel päeval lah-
kus meie seast õpetaja Helju Ader. 
Ta sündis töölisperekonnas. Oli põ-
line nõmmekas, lõpetas 1942. aas-
tal Hiiu algkooli, õppis kaks aastat 
Nõmme gümnaasiumis ning as-
tus siis 1945. aastal Tallinna Õpe-
tajate Seminari õppima loodustea-
dust ja geograafiat. Seminar muu-
deti 1952. aastal kõrgkooliks – Tal-
linna Pedagoogiliseks Instituudiks. 
Kool andis tol ajal õiguse õpetada 
5.–7. klassis looduslugu ja geograa-
fiat. Sellega rahuldumata läks Hel-
ju Ader õppima kaugõppes Tallin-
na Pedagoogilisse Instituuti, mille 
lõpetas 1956. aastal kõrghariduse-

ga ning õigusega õpetada geograa-
fiat ka keskkoolis.

Tema õpetajatee algas 1950. aas-
ta sügisel Kehra keskkoolis, jätku-
des peatselt Muraste koolis ja seal-
ses erilastekodus. Sama aasta no-
vembris sai temast Tallinna 12. 
7-klassilise kooli loodusloo ja geo-
graafia õpetaja. 1953. aasta sügisel 
aga tutvustati teda meile, Tallinna 
10. keskkooli (Nõmme gümnaasiu-

mi) 6.a klassi õpilastele kui klassi-
juhatajat, loodusloo ja geograafia 
õpetajat.

Ta oli autoriteetne, nõudlik ja ran-
ge õpetaja, tema tunnis ei juletud 
korda rikkuda, nii mõnedki pelga-
sid teda, mõnedel kujunesid suhted 
temaga pingeliseks. Ent ta sisendas 
igal juhul respekti. Ta õpetas botaa-
nikat, zooloogiat, anatoomiat, kee-
miat ja geograafiat, vanematele klas-
sidele ka NSVLi füüsilist geograafiat  
ja välisriikide majandusgeograafiat. 
Peab ütlema, et temaga õpiti korra-
likult, eriti geograafiat. Meelde on 
jäänud ekskursioon Lasnamäe pae-
kaldale; pidime seal korjama kivi-
meid ja neid määrama. Ta reisis pal-
ju mööda Nõukogude Liitu ning ju-
tustas vahel oma matkadest – lühi-
dalt, aga huviäratavalt, näiteks Val-
dai kõrgustiku järvedest. Kui avanes 
võimalus külastada maid väljaspool 
Nõukogude Liitu, kasutas ta selleks 
alati võimalust. 

Kui olime tal külas 80. sünnipäe-
va puhul, lebasid tema laual raama-
tud Vana-Egiptusest ja oma Egiptu-

se-reisist rääkis ta suure vaimustuse-
ga. Reisis ta ka Tallinna Haridustöö-
liste Naiskooriga, mille kauaaegne 
liige ta oli. Vanemas eas käis ta pal-
ju kontsertidel ja ka Nõmme kultuu-
rimaja võimlemisringis. Ta püsis vai-
mult värske ning sai omadega hak-
kama peaaegu lõpuni. Meil on hea 
meel, et saime 2018. aastal pidada 
koos temaga oma aabitsapidu (70 
aastat esimesse klassi minekust!).

Helju Aderi vanematekodu, vana-
le Nõmmele tüüpiline kahetoaline 
puumaja mändide all, kus möödus 
tema elu lapsepõlveaastaist õe seltsis 
kuni viimaste elupäevadeni, tundub 
oma lihtsuses ja korrastatuses talle 
iseloomulikuna. Ta pole oma erialal 
meie teada saanud erilise tunnustu-
se osaliseks, ent ta tegi oma tööd nii 
hästi, kui võis, püüdis elada võima-
likult aktiivset ja huvitavat elu, oli 
korralik inimene – ja seda pole üld-
se mitte vähe. Nõmme gümnaasiumi 
26. lennu  a-klassile jääb mälestustes-
se noor rühikas naine, kes klassi et-
te astudes lausub oma rahuliku kõ-
lava aldiga: «Alustame tundi.»

 Von Glehni teatril ei olnud seni
ajani arvestatavat kontsert ega 
saateklaverit. Nüüd aga tegi pia
nist Tiina Kärblane teatrile pak
kumise, millest keelduda ei saa
nud. Teatrisse toodi unikaalne, 
suurepärases seisukorras Bechs
teini tiibklaver, mis jääbki majja 
kontsertide tarvis ja külastaja
tele uudistamiseks. 

«Oletan, et see pill osteti Peterburist 
Toompea lossi. Kas praegusesse roo-
sasse tsaarivalla poolt ehitatud palees-
se või vanasse ordulossi,» räägib Tiina 
Kärblane. «Sealt rändas see tõenäoli-
selt riigikogu hoonesse, kust Nõuko-
gude võimu taastulles oli selle enda-
le koju Tõnismäele viinud Oskar Sep-
re, kommunist ja ENSV Plaanikomi-
tee juhataja,» lisas ta. 

1965. aastal, kui Sepre suri, jõudis 
klaveriinfo Jüri Gerretzi kõrvu, kes suu-
repärase viiuldajana teadis, mida üks 
hea instrument tähendab. Ta oli kõik-
võimalikest kohtadest raha kokku lae-
nanud ja selle endale ostnud. «Minu tut-
vus selle pilliga algas aastal 1985, kui 
alustasin Tallinna Riiklikus Konserva-
tooriumis tööd. Esimese sammuna la-
sin pillile tollases Estonia klaverivab-
rikus täisremondi teha. Nüüd siis on 
Von Glehni teatri kord,» lõpetab klave-
ri eluloo lühiülevaate Tiina Kärblane. 

Seerianumbri 5982 järgi otsustades 
on pill valminud 1901. aastal Berlii-
nis. Firma on loodud Carl Bechsteini 
poolt 1853 Preisimaal. 1901 oli firma 
ajaloos esimene aasta ilma selle ainu-
loojata, juhtima asusid tema pojad. 

Bechsteini vabriku kohta on veel 
teada, et osa juhtkonnast kaldus an-
tisemitismi ja Hitlerit toetama. See 
oli ka ilmselt põhjus, miks Berliini 
pommitamise ajal olevat USA õhu-
vägedele tehtud ülesandeks pommi-
tada ka Bechsteini puuladu. Kurjad 

keeled räägivad siiski, et tegelikult 
oli selle taga Steinway firma, kes en-
ne sõda Bechsteinile kvaliteedilt al-
la kippus jääma. Pärast sõda läkski 
kõik, mis firmast järel, ameeriklas-
te omandisse. Puud kuivatati tubli 
paarkümmend aastat ja lõpuks ha-

kati jälle Bechsteini nime kandvaid 
pille tootma.    

23. detsembril toimub Von Glehni 
teatris pühalik kontsert, kus klaveri-
saatja Tiina Kärblane ja koloratuur-
sopran Kristina Vähi esitavad kau-
neimaid «Ave Maria» laule. 2020. aas-

ta juulis korraldab Von Glehni tea-
ter aga rahvusvahelist ooperilaulja-
te ettelaulmist ja galakontserti, kus 
klaver taas oma imelist kõla saab de-
monstreerida. Samuti ootame nõm-
mekaid teatrisse ja klaverile pai te-
gema. (Von Glehni teater)

Von Glehni teatrile annetati 
ajalooline klaver
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Tallinna Nõmme  
põhikoolis korraldati 
teadusfestival
Novembri alguses toimus Tallinna Nõm-
me põhikoolis teadusfestival nimega 
Komeet. Kooli saali täitsid loovtööd, 
projektid ja teadustööd. Iga töö kõrval oli 
seletav plakat, töö tegija kohapeal valmis 
seletusi jagama ning samuti töö juhen-
daja. Festivali esmane külastusvoor, mis 
toimus koolipäeva jooksul,  oli suunatud 
õpilastele – nii loovtöö ja referaadi juba 
teinutele kui ka neile, kellel töö tegemi-
ne veel ees ootamas. 

Õhtuks oli planeeritud juba suur ava-
lik üritus – teadusfestival. Kogu festiva-
liõhtu oli täis uudishimu ja teadmisi, lau-
lu ja pauku, sõnavõtte, katseid, õpilas-
te teadustööde esitlemist, toimus isegi 
robootika töötuba. Lisaks olid külaliste 
ning osalejate rõõmustamiseks üllatu-
sed ja parimatele ka auhinnad. 

Festivali peamised korraldajad ja 
idee autorid olid õpetajad Reet Peter-
mann, Kaija Pahk ja Kristiina Arula. 
Kool tänab osalenud noori ja juhenda-
jaid, vanemaid ja teisi uudishimulikke, 
tänu kellele kujunes teadusfestivali 
õhtu tõeliselt toredaks ja meeldejäävaks.  
(Helen Nuudi, Nõmme PK)
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Teenused
Nõmmehaldjad tulevad ap-
pi: puude langetamine, leh-
tede vedu (1 kott 2 eurot), 
okste vedu (4 m3 25 eurot), 
muru niitmine, hekkide pü-
gamine, aedade koristus, 
vihmaveerennide puhas-
tus, väikerajatised ja piirde-
aiad. Kõik tööd sinu kodu-
aias. Tel 5569 8908, hald-
jad@nommehaldjad.ee, 
www.nommehaldjad.ee. 

Kolimiseelne koristus ja iga-
suguse prügi äravedu. Tel 
5347 6867.

Väljaõppinud puulangeta-
jad lõikavad parima hinna-
ga ohtlikke puid ja teevad 
puude hoolduslõikust. Puu-
de üldseisundi hindamine 
ja konsultatsioon on tasuta. 
Tel 513 3458, info@ohtlik-
puu.ee, www.ohtlikpuu.ee.

Korstnapühkimine (nõue-
tekohane akt), ummistuste 
likvideerimine, küttekolle-
te (sh korstnad) ehitus ja re-
mont. Teen töid ka nädala-
vahetustel. Tel 5372 4993, 
e-post korstnapyhkija1@
gmail.com.

Kogenud puuhooldajad raiu-
vad ohtlikke puid ja teevad 
puude hoolduslõikust. Puu-
de tervisliku seisundi hin-
damine ja konsultatsioon on 
tasuta. Soodsad hinnad! Tel 
522 0321, info@arbormen.
ee, www.arbormen.ee.

Arborist II: mootorsaetööd 
eramutele ja teistele objek-
tidele, ohtlike puude lange-
tamine, samuti puude ku-
jundamine ja okste lõikami-
ne. Tel 5561 4664, Ivo.

Katuste süvapesu ja vär-
vimine, akende pesu, vee-
rennide puhastus. Tel 5638 
8994, e-post kpe.kpe@
mail.ee.

Õmblusmasinate paran-
dus. Parandan kõiki õmblus-
masinaid. Tulen Tallinna ja 
Harjumaa piires kohale. Ga-
rantii. Hillar, tel 516 8180.

Elektritööd litsentsiga 
elektrikult. Töö ja materjalid 
soodsalt. Ärge tapke ennast 
elektriga, lubage end aidata 
spetsialistil. Tel 5665 1156.

Piirdeaiad-väravad ja au-
tomaatika. Terrassid ja väi-
keehitus. Sillutised ja pin-
nasetööd. Kallur-kraana 
ja bobcat’i teenus. Tel 501 
4165.

Nahaarstid saatekirjata ja 
järjekorrata Tallinnas. Dr 
Aarne, dr Zagnin. Vastuvõtt 
50 eurot – www.vita.ee, tel 
669 0806.

Fassaadide soojustamine, 
krohvimine, värvimine. Piir-
deaedade ehitus ja üldehi-
tustööd. www.fassaadi-
meister.ee, tel 5196 9314.

Koristan ja tühjendan ga-
raažid, kuurid, pööningud ja 
keldrid! Tel 5695 7913. Kuu-
lutus ei aegu!

Rassmer Ehitus OÜ teeb 
kiirelt ja kvaliteetselt ehi-
tus- ja remonditöid. Firma 
põhieesmärk on pakkuda 
kliendile ehitusalaseid la-
hendusi ja taskukohase-
maid hindu. Vaata koduleh-
te plaadipoisid.eu või helista 
tel 5682 2561.

Valmistan, paigaldan, pa-
randan valtsplekk-katu-
seid, vihmaveesüsteeme, 
varikatuseid ja teen igasu-
gu muid plekksepatöid. Tel 
5685 8222.

Litsentseeritud korstna-
pühkija ja pottsepa tee-
nused. Ventilatsioonisüs-
teemide puhastus, ka kor-
terelamutes. Küttekolle-
te ehitus, paigaldus ja re-
mont. Akt päästeameti ja 
kindlustusseltside jaoks. Tel 
5690 0686, korsten.korda@
gmail.com

Vanaraua ja kodumasina-
te tasuta äravedu. Plekk, to-
rud, mahutid, tööriistad, 
mootorid, seadmed, autoo-
sad, aiavõrk, pesumasinad, 
pliidid, vannid jne. Õuest, 
garaažist tasuta. Korterist 
väljavedu 10 eurot. Külmka-
pid, telerid alates 10 eurot. 
Tel 5550 5017.

Korstnapühkija – Tallinn ja 
Harjumaa. Akt. Lisaks väik-
semad pottsepatööd. Tel-
limine tel 528 2791 ja 515 
5155.

Killustik, liiv, graniitkillus-
tik, sõelmed, segud, täite-
pinnas, sõnnik (hobuse ja 
lehma), kompostmuld, sõe-
lutud põllumuld. Kallur väi-
keveod 100kg kuni 8t. Tel 
501 5992.

Kivikorstnate ehitamine ja 
remont. Tel 518 8889.

Korstnapühkija Tallinnas ja 
Harjumaal. Nõuetekohane 
akt. Tel 5340 9594.

Vastavalt projektile paigal-
dame teie kinnistule vee- 
ja kanalisatsioonitorusti-
ku ja liitume ühisveevärgi-
ga. Veemõõdusõlmede väl-
jaehitamine ja santehnili-
sed tööd. Mahutite paigal-
dus. Kaevetööd. Väike trak-
tor, suur traktor, vastavalt 
vajadusele (roxon’i võima-
lus). Tänava- ja äärekivi-
de paigaldus. Keevitustööd. 
Töödele garantii 2 aastat. 
Tel 5656 7690, worldwide-
building@gmail.com.

Korstnapühkija ja pottse-
pa teenused. Ohtlike puu-
de/okste langetamine. Vilja-
puude lõikamine. Muruniit-
mine (trimmeriga). Heki lõi-
kus ja pügamine. Tel 5348 
7318, e-post igor@inktee-
nused.ee.

Korstnapühkimise tööd. 
Kütteseadmete remont ja 
hooldus. Töödele garantii ja 
akt. Tel 5692 1396.

Vundamenditööd. Fassaa-
ditööd. Katusekattetööd. Ül-
dehitustööd. Tel 5307 2076, 
info@viimistlusehitus.ee.

Aedade ehitus, terrassid, 
laudised, saunad ja muud 
ehitustööd. Tel 5848 6311.

Langetame ja hoolda-
me puid just Teie piirkon-
nas. Leiame koos lahendu-
se! Meid saab kätte tel 5626 
3857, www.puumehed.ee.

Majade ehitus, korterite re-
mont ja pööningute väl-
jaehitamine. Tel 5307 2076, 
info@viimistlusehitus.ee.

Pensionär hooldab ja re-
mondib muruniidukeid. 
Teritusõli vahetus, väntvõl-
li sirgendamine. Remondin 
ka murutraktoreid Nõmmel. 
Telefon 502 2988, Olev.

Lamekatuste remont: rube-
roid, eterniit. Vannitubade 
remont, boilerite, pistikute 
paigaldus, keskkütte pesu, 
elektri-torutööd soodsalt. 
Tel 5850 8713. 

Elektritööd soodsate hinda-
dega kogenud elektrikult. 
Likvideerin ka pisirikkeid. 
Tel 5660 9403.

Nõmme kultuurikeskus 
29.11 k 21 DJ Tõnu Kõrvits, DISCO. Pilet 10 eurot, pilet 
kahele 15 eurot.

30.11 kl 18 segakooride kontsert «Talve poole teel». 
Esinevad Mulgi segakoor ja segakoor Riola. Dirigendid 
Kristjan Õmblus, Anu Liho ja Ene Uibo. Pilet 3 eurot.

07.12 kl 12 Lastehommik 6–12-aastastele. Eelregist-
reerimisega, osalustasu 5 eurot.

08.12 kell 17 Eleryni advendikontsert. Pilet eelmüü-
gist 13/11 eurot; samal päeval 15/13 eurot Piletilevis ja 
1 tund enne algust kohapeal.

13.12 kl 19 JÄÄÄÄR. Piletid hinnaga 10–20 eurot 
müügil Piletilevis ja 1 tund enne algust koha peal.

16.12 kl 16 advendikontsert Nõmme Rahu kirikus. 
Esinevad Nõmme kultuurikeskuse huviringid. Tasuta

16.12 kl 18 TalTec BigBandi Advendiswing, tasuta.

Fuajees 14.11–3.12.2019 Lennart Pihli maalinäitus 
«Esimene». Tasuta.

Nõmme kultuurikeskuse ruumides on võimalik korral-
dada koosolekuid ja koosviibimisi.
Turu plats 2, tel 677 0890, post@nommekultuur.ee,  
www.nommekultuur.ee.

Nõmme muuseum
Püsiekspositsioon Nõmme ajaloost.

Nõmme muuseumi hubaseid ruume saab üürida üri-
tusteks: jõulupeod, sünnipäevad, loengud, koosole-
kud, näitused jpm. Lisainfo liisa.salak@tallinnlv.ee. 
Vaata ka www.facebook.com/NommeMuuseum.
Jaama 18, tel 670 0202. Avatud N kl 12–16, R kl 12–18 ja  
L kl 10–16. Sissepääs 2 eurot, õpilased/üliõpilased/pensionärid  
1 euro, perepilet (2 lapsevanemat + kuni 3 last) 3 eurot.

Nõmme vaba aja keskus
Eakate päevakeskus

Juuksur: 29.11; pediküür 27.11; 11.12

R kl 10.30 algajate seeniortants ootab uusi liikmeid 
(juhendaja Aime Kaasik), K kl 11 soome keele kursu-
sel on veel vabu kohti. Ootame uusi liikmeid ka jooga 
rühma!

10.12 kl 10–13 Aaltoneni kaubamärgi talvesaabaste 
müügipäev 1. korrusel. Hinnad soodsad!
Valdeku 13, tel 672 3125, 5694 4874, www.nomme.ee.

Päevakeskuse Pääsküla filiaal

Pediküür 10.12

Ootame ringidesse uusi liikmeid!
Viisi 29, tel 677 8011, www.nomme.ee.

Rahumäe mängujaam

Teisipäeviti kl 11 soolataignast voolimine

Avatud E kl 12–19, T–N kl 10–19, R kl 10–17. Iga kuu 
viimane reede suletud.
Pärnu mnt 288b, tel 615 7157,  
www.nomme.ee/rahumae-mangujaam ja  
Facebookis: Rahumäe mängujaam.

Pääsküla noortekeskus

22.11 kl 15 Fortnite tantsude turniir. 

25.11 kl 16 kadripäeva ettevalmistused.

28.11 kl 13 ilupäev.

29.11 kl 15 FIFA turniir.

Avatud E–N kl 13–20, R kl 12–18. Tähelepanu!  
N 28.11 avatud kl 12–18. 

Ekstreemhall avatud E kl 13–18.45, T–N kl 13–
19.30, R kl 12–17.45. Iga kuu viimane nädalavahe-
tus on maja suletud.

Huviringid. E kl 19–20 ja 20–21, P kl 10.30–12 ja 
12–13.30 tõukerattatrenn, lisainfo ja registreerimi-
ne: krdtrp@gmail.com. T kl 16 kokandusring «Häk-
kerid köögis» (kuutasu 5 eurot, info carolyn.puusep@
nomme.ee. K kl 16  muusikakomitee. N kl 16 meister-
damisring «Häkkerid meisterdamas». Igal reedel tur-
niirid.

Pääsküla noortekeskuse ruume on võimalik üürida 
kokkuleppel telefonil 5556 7780 või paaskyla.noorte-
keskus@nomme.ee. Täpsem info kodulehel ja FBs.
Rännaku pst 1, tel 677 5232, 5556 7780;  
www.nomme.ee/paaskyla_noortekeskus.

Valdeku noortekeskus

25. –29.11 liikumisnädal.

25.11 «Valtzi fantastilised noorkokad», tasuta avatud 
töötuba. Projekti lõpetamine.

25.11 kl 13–18 aktiivsed mängud. 

26.11 kl 17–18 aktiivne tund.

27.11 kl 17–18 Shindo töötuba.

28.11 kl 15 lauatennise turniir.

29.11 kl 16 Just Dance. 

2.12 kl 16 Gruusia kultuuri õhtu.

6.12 kl 16–17.30 viimane 3D-kunstiringi töötuba.

Avatud E–N kl 13–20, R 12–18.
Valdeku 13, tel 639 5559, 5556 7781,  
www.nomme.ee/valdeku_noortekeskus.

Von Glehni teater
23.11 kl 19 «Improgeddon ehk hea päev, et surra». 
Improvisatsioonilise teatri 10. sünnipäeva ühiseten-
dus.

30.11 kl 19 Jaan Tätte «Ristumine Peateega». Osades 
Ellen Kilgas, Margus Prangel, Nero Urke, Pääru Oja.

1.12 kl 11 «Võlupeegel». Lasteteater Sõber.

4.12 kl 19 «Parimad palad vol. 3». Laval Indrek Taal-
maa.

6.12 kl 19 Improetendus «Kas Sa Seda lugu tead?». 
Laval improtrupp Ehatäht.

14.12 kl 19 Tragikomöödia «Kapten Mihkel». Laval 
Argo Aadli.

15.12 kl 12 Jõuluetendus «Pesukaru pidupäev». La-
val VGT trupp.

22.12 kl 19 Kaunimate Aastate Vennaskond. Kontsert.

Von Glehni teatri kino

Lastekino

24.11 kl 12 «Lasse-Maia Detektiivibüroo. Esimene 
mõistatus». Rootsi perefilm.

24.11 kl 14 «Perekonnata». Prantsuse perefilm.

8.12 kl 12 «Pettson ja Findus. Findus kolib ära». Sak-
sa perefilm.

8.12 kl 14 «Lasse-Maia Detektiivibüroo. Esimene 
mõistatus». Rootsi perefilm.
Pärnu mnt 326, piletid ja lisateave: www.vgt.ee, 667 5675,  
kairi@vgt.ee. Piletid müügil ka Piletilevis.

Nõmme Rahu kogudus
Nõmme Rahu kirik, Võsu 5 

Jumalateenistused igal pühapäeval kl 10.30, juma-
lateenistuse ajal lastele pühapäevakool. 

24. novembril kl 10.30 Igaviku pühapäeva juma-
lateenistus, lahkunute mälestamiseks palume pöör-
duda koguduse kantseleisse või koguduse õpetajaga 
poole enne jumalateenistuse algust.

Päevasõna pühapäeviti kl 9.45–10.15 koguduse-
majas.

Leeritunnid pühapäeviti kl 12–13 kogudusemajas. 

Piiblitunnid kolmapäeviti kl 14 kogudusemajas. 

Hingehoiuvalve kolmapäeviti kl 12–14 koguduse-
majas. 

Piibli lugemine laupäeviti kl 16 kogudusemajas.

AA Rahurühma koosolekud kogudusemajas P, E, K, 
N, R kl 18, T kl 9 ja 18,  L kl 12.

Nõmme Lunastaja kirik, Õie 5

Armulauaga palvused igal laupäeval kl 18.   

Jumalateenistuste raadioülekanded pühapäeviti kl 
17 Pereraadios 89,6 MHz ja järelkuulatavad kodulehelt. 

Koguduse kantselei, Võsu 5, avatud E kl 9.30–14, K 
kl 14–18 ja P tund enne ja pärast jumalateenistust. 
Kontakt: 5621 0737; nomme.rahu@eelk.ee;  
www.nommerahu.ee. 

Nõmme baptistikogudus
24.11 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Kaur Paldre.

1.12 kl 11 esimese advendi jumalateenistus, jutlustab 
Veikko Võsu.

8.12 kl 11 teise advendi jumalateenistus, jutlustab 
Vaido Palmik.

Vanade raamatute äravedu. 
Tel 5395 8295.

Korstnapühkimise tööd. 
Kütteseadmete remont ja 
hooldus. Töödele garantii ja 
akt. Tel 5692 1395.

Teen hoonesiseseid ja -väli-
seid vee- ja kanalisatsiooni-
töid. Probleemid vee surve-
ga – helista! Olemas 15-aas-
tane kogemus. Andro, tel 
5196 5962.

Teen lihtsamaid ehitus- 
ja kaevetöid (k.a kändude, 
põõsaste juurimine jms). Ka 
seal, kuhu masinaga ligi ei 
pääse. Artur, tel 5676 6151.

Plaatimine, remont ja radoo-
nitõrjetööd. Tel 5621 9737, 
Kalmer.

Koduteenus eakale: poes ja 
apteegis käimine, koristu-
sabi, meditsiiniasutuse kü-
lastus, surnuaias käimine, 
õues jalutamine. Tunnipõ-
hine teenus 12 eurot tund. 
Kohale tulemise tasu 7 eu-
rot. Tel 5380 5133.

Korterite remont, viimistlus. 
Vannitoad, WCd. San-tehn 
tööd. Puidutööd. Jaanus, tel 
523 8034.

Katuste süvapesu ja värvi-
mine, akende pesu, veeren-
nide puhastus, fassaadide 
pesu ja värvimine. Tel 5638 
8994, e-post kpe.kpe@
mail.ee.

Puidust treppide, uste ja 
akende valmistamine. Tel 
5698 6348.

Maalritööd (väikesemahu-
lised: seinte tasandamine, 
pahteldamine, tapetseeri-
mine – kogemusi 20 aastat). 
Tel 552 7140, Rajur.

Maja soojaks – tuulekind-
laks! Polüuretaanvahuga 
(PUR-vaht) soojustamine 
– paigaldus kiire, tulemus 
efektiivne. Vundamendid, 
soklid, sise- ja välisseinad, 
vahelaed, pööningud ja ka-
tusealused. Küsi pakkumist 
tel 505 4366, jaanus@ultra-
pur.ee, www.nordpur.ee.

Fassaadid, üldehitus, pleki-
tööd, krohvimine, viimist-
lus. Tel 5787 8925.

Vannitubade renoveeri-
mine. Plaatimine ja sisevii-
mistlus. Tel 5372 8382.

Vihmaveesüsteemide puhas-
tus ja remont. Ka uute paigal-
dus. Tel 5854 9195, e-mail 
smm.ehitus@gmail.com.

Teen ehitus- ja remonditöid, 
nii sise- kui välistöid, ka pi-
semad remonditööd. Küsi 
pakkumist! Tel 5696 5277.

Vihmaveerennide puhastus 
ja parandus, vanade anten-
nide eemaldus jm kõrgtööd 
köite abiga (katustel, puude 
otsas jms). Tel 5390 3811.

Ost/müük
Ostan vanu raamatuid, vi-
nüülplaate, märke, mängu-
asju. Pakkuda võib ka muid 
vanemaid tarbeesemeid 
(nõud, mööbel, tööriistad). 
Tel 504 0999, Urmas või 
514 0618, Andres.

Müüa tumehall sõiduauto 
Kia Rio 1.3 universaal, moo-
tori võimsusega 60 kW. Es-
mane reg nov 2004, läbi-
sõit 165 000 km ja kütuseks 
bensiin. Järgmine ülevaatus 
märtsis 2020. Hind 500 eu-
rot. Tel 5688 2311.

Ostame vanarauda kodust 
alates 300 kilost. Tel 5347 
6867.

Ostame kasutatud raama-
tuid (valikuliselt, kõige va-
nematest uuemateni), va-
nu postkaarte ja mängu-
asju, vanemat eesti kuns-
ti (maalid, graafika). Vajadu-
sel tuleme kohale. Raama-
tukoi, Harju 1. Tel 683 7714, 
511 5525.

Ostan nõukaaegseid ja 
BMW, DKW, Zyndapi, NSU 
mootorrattaid igas seisus. 
Motokirjandust ja varuosi. 
Tel 5559 9930.

Ostan eestiaegset ja talu-
mööblit + tarbeesemeid, 
nõusid, münte, vanaraha, 
hõbe- ja kuldesemeid, ham-
bakulda, lukke, linke, ak-
nakremoone, mänguas-
ju jpm. Võivad vajada res-
taureerimist. Tulen koha-
le. Kuulutus ei aegu. Raha 
kohe. Jannseni Antiik. Tel 
5559 9930.

Koguja ostab münte-paber-
rahasid, postkaarte, märke, 
medaleid, postmargikogu-
sid, vanavara. Pakkuda võib 
kõike, mis tundub vana. 
Kuulutus ei aegu. Tel 5595 
5996 (harvem 657 0263), 
koordinaator@gmail.com.

Ostan vanu raamatuid, 
postkaarte, fotosid, maale, 
graafikat, münte, paberra-
ha, mööblit, nõusid, samo-
vare, merevaigust ehteid, 
sõlgi märke jne. Tel 5829 
9810.

OÜ ESTEST PR ostab metsa- 
ja põllumaad. Tel 504 5215, 
514 5215, info@est-land.ee.

Aia-, värava-, tõstukse- ja 
automaatikalahendused 
parima hinnaga Eestis. Kva-
liteetne liugväravakomp-
lekt kuni 4 m avale 1595 
eurot. Tiibvärava komp-
lekt kuni 5 m avale 1150 eu-
rot. www.koduvärav.ee, tel 
5895 8809, info@koduvä-
rav.ee.

Ostan Teie vana või seisma 
jäänud auto. Kohene vor-
mistamine ja tasumine so-
biva pakkumise korral. Re-
gistrist kustutamine. Krist-
jan, tel 5698 1497.

Korda armastav noormees 
otsib kodu Nõmme mändi-
de alla. Ostmiseks sobib ku-
ni 70 000 eurot maksev kor-
ter/majaosa/pisimaja, mis ei 
vaja kapitaalremonti. Pilti-
dega teated e-posti: banko.
asto@jb.ee.

Kõdusõnnik 30 kg kott. 
Tammaru Farm. Tel 654 
1100, 523 8852.

Ostan vanaaegseid asju. Tel 
5555 5527, vanaaegsedas-
jad@gmail.com.

Müüa metsasaarega põllu-
maa Tartu maantee ääres, 
Tallinnast 46km kaugusel. 
Krundi suurus 3,1ha, hind 
32 000 eurot. Info julius-
pluss@hotmail.com.

Ostan vanu mänguasju ja 
muud vanakraami, mis tar-
betult pööningule/kuu-
ri seisma on jäänud. Tel 510 
2349.

Ostan Nõmmel, Mustamäel 
või Tallinnas garaažibok-
si. Võib vajada korrastamist. 
Kõik pakkumised on tere-
tulnud! Tel 5787 8287.

Soodsalt toidukartul «Ga-
la», «Teele», «Vinetta» ja 
«Laura». Tel 5194 7718.

ERAKUULUTUSEDVABA AEG

KUULUTUSED JA REKLAAM AJALEHES NÕMME SÕNUMID
 reklaamimoodulite hinnad ja suurused leiate  www.tallinn.ee/nommesonumid-reklaam

erakuulutuste avaldamise tingimused  www.tallinn.ee/reakuulutuste-avaldamine
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Liiv, killustik, sõelutud põl-
lumuld, graniitkillustik, 
freesasfalt, täide jm. puiste-
veod hea manööverdusvõi-
mega soodsal väikekalluril 
kuni 6 tonni. Tel 525 2632.

Ostan seisma jäänud sõidu-
keid. Ka avariilisi, riketega, 
arvelt maas, vanu ja lihtsalt 
kasutult seisvaid. Kohapeal 
kiire vormistamine ja te-
hing. Pakkumisi ootan sei-
sevauto@gmail.com või 
5618 8671.

Küttepuud
Müüb korralikke kuivi lõhu-
tud küttepuid: 30 ja 38 cm 
lepa-, sanglepa- ja kasehal-
ge. 30 cm kuiv 15% kask 40 
l võrgus 3,50 eurot. 30 cm 
kuiv 15% sanglepp 40 l võr-
gus 3,30 eurot. Vedu alates 
2,7 ruumist. Tel 53 737 294, 
www.puuküte.ee.

Kuivad küttepuud 30, 40, 
50 cm võrkkotis. Kviitung. 
Info 654 1100, 523 8852.

Pakume Eestis toodetud 
kvaliteetset puitbriketti ja 
pelletit. Müüme ka väik-
seid koguseid. Info tel 5559 
7572.

Toored, kuivad küttepuud 
(lepp, kask) ja kaminapuud 
40 l võrgus kohale toomise-
ga. Tel 509 6735.

Müüa puitbrikett 180 eu-
rot / 960 kg, turbabrikett 
150 eurot / 840 kg, trans-
port Tallinnas tasuta, tel 
517 0257.

Müüa küttepuud. Hall lepp 
al 42 eurost/rm, segapuu al 
44 eurost/rm, must lepp al 
46 eurost/rm. Kuiv puu al 
60 eurost/rm. Halu pikkus 
vastavalt ostja soovile. Tel 
5666 0431.

Küttepuud. Müüa saetud ja 
lõhutud küttepuud pikku-
sega 30–60 cm. Kojuvedu. 
Tel 522 7345, e-post ma-
rek406@gmail.com.

Toores okaspuu al 42 eu-
rost/rm, kask al 55 eurost/
rm, kuiv okaspuu al 55 eu-
rost/rm. Pikkus 30, 40, 50 
cm. Vedu 6–7 rm kaupa. Tel 
516 4278.

Müüa küttepuud pikkusega 
30–60 cm. Toores segaleht-
puu alates 44 eurost/rm. 
Kuiv segalehtpuu alates 57 
eurost/rm. Tel 504 2707. 

Müüa korralikke kuivi lõhu-
tud küttepuid: 30 ja 38 cm 
lepa, sanglepa ja kase hal-
ge. 30 cm kuiv 15% kask 40 
l võrgus 3,50 eurot. 30 cm 
kuiv 15% sanglepp 40 l võr-
gus 3,30 eurot. Vedu alates 
2,7 ruumist. Tel 5373 7294, 
www.puuküte.ee.

Lõhutud-saetud küttepuu-
de müük. Märg puu al 44 
eurost/rm, kuiv puu al 52 
eurost/rm. Kotipuu al 2 eu-
rost/rm. Tel 5648 6058.

Muu
Kimbud, pärjad, seaded – 
Suzi Lilled OÜ, Rahumäe tee 
23. Avatud E–R kl 9–19, L-P 
kl 9–17. Tel 687 1119, 5553 
0531.

Suhkrust ja siidist lillede 
valmistamise koolitus Tal-
linnas 1. novembril 2019. 
Jaapani tehnikas «Someba-
na». Info nikolayartstudio@
gmail.com.

Abielupaar üürib remon-
di ajaks korteri või maja-
osa Nõmmel. Vajadus 1.01–
28.02. Tel 554 4644.

Pähklipureja laieneb Nõm-
me turule, seepärast otsime 
rõõmsameelset eesti- ja ve-
nekeelset klienditeeninda-
jat. Töö toimub graafiku alu-
sel. Lisainformatsioon tele-
fonil 5880 4455.

Otsime juhti 20-kohalisele 
bussile Nõmmel. Sõidukoor-
mus kokku lepitav tellimus-
sõitudele. Sobib pensionäri-
le. E-post info@hiiubuss.ee, 
tel 509 7282.

Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu 
ega teenuse kvaliteedi eest.

Tel 66 00 190, 51 36 999.
Pärnu mnt 139E/7, Tallinn. www.kütteladu.ee

PUITBRIKETT al.119.-
PELLETID al.189.-
TURBABRIKETT al.109.-
KIVISÜSI al.189.-
KAMINAPUUD ja KÜTTEKLOTSID al. 2.50 PUITBRIKETT al.119.-

PELLETID al.189.-
TURBABRIKETT al.109.-
KIVISÜSI al.189.-
KAMINAPUUD ja KÜTTEKLOTSID al. 2.50

www.canker.ee, e-post: canker@canker.ee
Tel 600 6170, GSM 51 45 279

KIVISÜTT
PELLETEID
SÕELUTUD MULDA 1,9 m3.

Riiete, vaipade ja pehme  
mööbli keemiline puhastus.

Transport tasuta.

Tel 5591 7562, 551 6821 

PEOD, ÜRITUSED KUNI 80 INIMESELE  
200 aastat vanas Nõmme Kõrtsus  

Raplamaal, 45km kaugusel Tallinnast.
Tel 5347 6867

PÕHJA-EESTI  
KÜTTEPUU OÜ

• Küttepuud lahtiselt
• Küttepuud konteinerites
• Kaminapuud kottides

Kohale toomine Tallinnas ja
30km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel: 5333 4347; 501 9454
www.tulepuu.ee

Kanarbiku talu 
MÜÜB KORRALIKKE

KUIVI LÕHUTUD KÜTTEPUID
30 ja 38cm lepa, sanglepa ja kase halge

30cm kuiv 15% kask 40l võrgus 3,30 eurot.
30cm kuiv 15% sanglepp 40l võrgus 3 eurot. 

Vedu alates 2,7 ruumist 
Tel 53 737 294

www.puuküte.ee

Nõmme turul on avatud.
Nõmme Vaba Aja Keskuse 

KÄSITÖÖMEISTRITE KIOSK
T - P kl. 9 – 17

Müügil palju käsitööd:  kangastel 
kootud põranda- ja seinavaibad, 

tikitud kotid, sokid, sallid, kindad, 
maalid jpm.

Olete kõik teretulnud!

VEO- ja KOLIMISTEENUS

☞  Eramu ehitus ja remont
☞  Siseviimistlustööd
☞  Fassaaditööd
☞  Katuste ehitus
☞  Santehnilised tööd
☞  Elektritööd
☞  Aedade ja piirete ehitustööd
☞  Tänavakivide paigaldus

Info ja kontakt:
Tel. + 372 60 40000

Mob. + 372 555 30 422
WWW.TAVIBERGEHITUS.EE

KORRALDA OMA 
ÜRITUS MEIL!

Nõmme kultuurikeskuse ruumides 
(Turu plats 2)  

on võimalik korraldada koosolekuid  
ja koosviibimisi.

Info: tel 677 0890,  
post@nommekultuur.ee,  
www.nommekultuur.ee

Logo

Perearst Tiiu Kaju 
töötab uuel aadressil Jaama tn. 11  

(Nõmme tervisekeskus),  
Tallinn, III korrus.  

Uus telefoninumber on  
6 60 30 50.
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Meie pere jõulud

PILETID Kontsertide algus kell 19Kontsertide algus kell 19

Meie pere jõuludMeie pere jõuludMeie pere jõuludMeie pere jõulud
J Õ U L U K O N T S E R D I D

Eeva ja Villu Talsi

E 16.12 Nõmme Rahu kirik
R 20.12 Keila Miikaeli kirik

ADVENDIKONTSERDID

TARTU UUS TEATER1.12

8.12

22.12

NÕMME KULTUURIKESKUS 

VILJANDI  PÄRIMUSMUSMUUSIKA  AIT 

PILETID SAADAVAL: 
TICKETER.EE, PILETILEVIS, PILETIMAAILMA MÜÜGIKOHTADES


